1. Eandem, i. e. beati Petri Tyrensis. 
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774 Rieti, 12 février 1232. 

Episcopo Geuriensi mandat qualcnus moneat trecenlos mi
liles crucesignatos de Hungaria, volentes ire in succursum 
Conslanlinopolilani iraperii, ut vota sua Doraino exsolvenles, 
eum familiis suis crucesignatis vel iu Terrae Sanclae vel in 
dicli imperii succursum, termino quem ipse episcopus duxerit 
praefigcndum, studeant cum eo ire, ipsos ad id, si monilis 
acquiescere forte noluerinl,per censuram ecclesiaslicam compel-
lens. —(REG. 13, f. 136 v»; ann. V, e. 188; — POTTUAST 8878.) 

, j 

« .. episcopo Geuriensi. Cum sicut in —. Dat. Reate, 
II idus februarii, pontificatus nostri anno quinlo. » 

773 Rieli, 11 février 1232. 

Archiepiscopis, episeopis, abbalibus, prioribus et aliis eccle
siarum praelatis, inhibet ne quis praesumal decelero ecclesiam 
sibi commissam prò alienis gravare debilis, aut litteras alicui 
aut sigilla concedere, quibus possint ecclesiae obligari. — 
(REG. 13, f. 137 r°; ann. V, e. 189; — POTTH.VST 8874.) 

« Archiepiscopis el episeopis, abbatibus, prioribus et aliis 

ecclesiarum prelatis presentes litteras inspecluris. Si quo

rundam iirelatorum —. Dat . Reale, I H idus februarii , 

pontificatus nostri anno quinto. » 

7 7 6 Rieli, 18 février 1232. 

Laurcnlio, capellano suo, mandat qualenus magislro Ode-
rìsio, clerico et familiari ipsius papae, in aliquibus locis regni 
Angliae in beneficio ecclesiastico competenti providere procu
ret. — (REG. 13, f. 137 v°; ann. V, e. 190.) 

« Laurentio, cappellano nostro. A pietate peni tus —. 

Dat. Reate, XII kalendas marlii, ponlificalus nostri 
anno quinto. » 

777 Rieli, 28 janvier 1232. 

Capitulo Fiorentino leges [Ardingi], Fiorentini episcopi, quas 
ille ad reformationem status ecclesiae suae fecerat, confirmat. 
— (REG. 13, f. 157 V; ann. V, e. 191; — POTTHAST 8851.) 

« Capitulo Fiorentino. Cum a nobis —. Dat. Reale, 
V kalendas februarii, pontificatus nostri anno quinto. » 

7 7 8 Rieti, 8 mars 1232. 

Episcopo, abbati Sancti Johannis et decano Lubicensibus, con

lroversiam inler W[izeslaum], principem Ruianorura (=Ru-
gianorum), et episcopum Roschildensem de patronalu praepo
silurae de Ruia (=:Rugia) exortam, terminandam commillit. 
— (REG. 15, f. 158 r»; ann. V, e. 192; — RODE.NBERG 463.) 

« .. episcopo, .. abbali Sancii Johannis el.. decano Lubi
censibus. Transmissa nobis dilectus —. Dat. Reate , 
V i l i idus mar l i i , anno quinlo. » 

7 7 9 Rieli, 14 février 1232.